

ZMLUVA O PREVODE SPRÁVY K MAJETKU OBCE JAKUBANY

Čl. I Zmluvné strany

Odovzdávajúci: Obec JAKUBANY
zastúpený: JUDr. Jozef Mačuga, starosta obce
sídlo: Jakubany č.555, 065 12 Jakubany
IČO: 00329924
bankové spojenie: VUB Stará Ľubovňa
číslo účtu: 13527602/0200
IBAN: SK25 0200 0000 0000 1352 7602
(ďalej len „odovzdávajúci“)

a

Preberajúci: Základná škola s materskou školou Jakubany
zastúpený: PaedDr. Michal Hanečák, riaditeľ
sídlo: Jakubany č.151, 065 12 Jakubany
IČO: 35534672
bankové spojenie: VUB Stará Ľubovňa
číslo účtu: 0530615045/0900
(ďalej len „preberajúci“)

sa dohodli na uzavretí tejto zmluvy o prevode správy.

Čl. II Predmet zmluvy

Predmetom zmluvy je zverenie správy k majetku preberajúceho od 01.10.2025.
Zaradenie na: trieda 22 - Stroje, prístroje a zariadenia: Interiérové vybavenie MŠ / Elokované
pracovisko v hodnote: **32 885,67€**

*Interiérové vybavenie MŠ: Nábytok v hodnote 29 691,36€

*Interiérové vybavenie MŠ - Výdajný ohrevný vozík: v hodnote 1 408,35€

*Interiérové vybavenie MŠ – Umývačka riadu: v hodnote 1 785,96€

Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je príloha – faktúry od dodávateľov interiérového vybavenia.

Čl. III Čas prevodu správy

Správa k majetku uvedeného v Čl. II tejto zmluvy sa prevádza ku dňu 01.10.2025.

Správa sa prevádza bezodplatne na základe dohody zmluvných strán.

Čl. IV

Dôvod prevodu správy

Prevod správy k uvedenému majetku je realizovaný za účelom využívania majetku v rámci hlavnej činnosti materskej školy.

Čl. V

Povinnosti správcu pri hospodárení a nakladaní so zvereným majetkom

Preberajúci správca je oprávnený a povinný majetok obce držať, užívať na plnenie úloh v rámci predmetu činnosti alebo v súvislosti s ním, brať z neho úžitky a nakladať s ním v súlade s týmto zákonom a so zásadami hospodárenia s majetkom obce;

- nakladať so spravovaným majetkom hospodárne a účelne,
- chrániť majetok pred poškodením, zničením, stratou alebo zneužitím,
- udržiavať trvalo majetok v prevádzkyschopnom stave,
- použiť všetky právne prostriedky na ochranu majetku,
- zverený majetok poistiť.

Preberajúci správca počas doby trvania správy k majetku si zabezpečí k spravovanému majetku plnenie povinnosti na úseku požiarnej ochrany vyplývajúcich zo zákona č.314/2001 Z. z. o ochrane pred požiarimi v znení neskorších predpisov, ako aj z iných všeobecne záväzných právnych predpisov upravujúcich povinnosti v oblasti požiarnej ochrany a na úseku bezpečnosti pri práci.

Čl. VI

Osobitné ustanovenia

Odovzdávajúci prehlasuje, že na odovzdávanom majetku neviaznu žiadne záväzky.

Čl. VII

Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva sa vyhotovuje v 2 vyhotoveniach, z ktorých 1 vyhotovenie obdrží odovzdávajúci a 1 vyhotovenie preberajúci.

2. Zmluvné strany si zmluvu prečítali, jej obsahu rozumejú a na znak súhlasu ju vlastnoručne podpisujú.

Príloha: č.1 Faktúra 2507035 InsGraf
Faktúra 2509120 InsGraf
Faktúra 2025324 Štefan Bachleda

Príloha: č.2 Protokol o odovzdaní a prevzatí majetku

V Jakubanoch dňa 29.09.2025

Odovzdávajúci:

Preberajúci:

.....
JUDr. Jozef Mačuga
starosta obce

.....
PaedDr. Michal Hanečák
riaditeľ školy

insGraf®

Dodávateľ:

INSGRAF s.r.o.
Kráľovská 8
927 01 Šaľa
SLOVENSKO
Zapísané v obch. registri Okresného súdu Trnava,
oddiel: Sro, vložka číslo: 31277/T
Banka : ČSOB a.s. Šaľa
SWIFT : CEKOSKBX
Faktúru vyhotovil : Lucia Prváková

IČO: 47078839
DIČ: 2023737452
IČ DPH: SK2023737452

Fakturačná adresa:

Obec Jakubany

Jakubany 555
06512 Jakubany

IČO: 00329924 DIČ: 2020698559
IČ DPH:

Faktúra číslo :

2509120

Objednávka číslo : 202507106

Doručovací adresa:

Základná škola s materskou školou

**Jakubany 151
06512 Jakubany**

Vaše zákaznícke číslo: S1712

Dátum vyhotovenia	Deň zdaniteľného plnenia	Dátum splatnosti
19-09-2025	19-09-2025	03-10-2025
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Číslo účtu : 4017799195/7500		
IBAN : SK82 7500 0000 0040 1779 9195		
Suma k úhrade : 1 047,06		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
2509120	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturuje Vám na základe objednávky zo dňa 17-07-2025 :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	099491	Šesthranná doska stola Quadro javor, biela hrana	3	ks	67.89	83.51	23 %	203,68	46,85	250,53
2	133359	Nohy s reg. výšky k doskám stolov Quadro - biele, 6 ks	3	ks	58.63	72.11	23 %	175,88	40,45	216,33
3	133316	Stolička Bambino veľ. 1 - biela	6	ks	25.12	30.90	23 %	150,73	34,67	185,40
4	133528	Stolička Bambino veľ. 2 - biela	6	ks	25.93	31.90	23 %	155,61	35,79	191,40
5	133535-1	Stolička Bambino veľ. 3, výška 35 cm - k stolom 59 cm - biela	6	ks	27.56	33.90	23 %	165,37	38,03	203,40

Základ pre DPH 23% 851,27

DPH 23% 195,79

Celková suma s DPH 1 047,06

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 1 047,06

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

insGraf®

IČO: 47 078 839
IČ DPH: SK2023737452

OBEC JAKUBANY

Dátum: 19. 09. 2025

Číslo záznamu:

Číslo spisu:

Prílohy:

Vybavuje:

insGraf®

Dodávateľ :

INSGRAF s.r.o.
Kráľovská 8
927 01 Šaľa
SLOVENSKO
Zapísané v obch. registri Okresného súdu Trnava,
oddiel: Sro, vložka číslo: 31277/T
Banka : ČSOB a.s. Šaľa
SWIFT : CEKOSKBX
Faktúru vyhotovil : Lucia Prváková

IČO: 47078839
DIČ: 2023737452
IČ DPH: SK2023737452

Fakturačná adresa:

Obec Jakubany

Jakubany 555
06512 Jakubany

IČO: 00329924 DIČ: 2020698559
IČ DPH:

Faktúra číslo : 2507035
Objednávka číslo : 202504016

Doručovacia adresa:

Materská škola pri ZŠ

**Jakubany 151
06512 Jakubany**

Vaše zákaznícke číslo: 2274

Dátum vyhotovenia	Deň zdaniteľného plnenia	Dátum splatnosti
10-07-2025	10-07-2025	24-07-2025
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Číslo účtu : 4017799195/7500		
IBAN : SK82 7500 0000 0040 1779 9195		
Suma k úhrade : 28 644,30		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
2507035	0008	
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám na základe objednávky zo dňa 10-04-2025 :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	096620	Šatňa P - rovná 5, nízka	6	ks	157.64	193.90	23 %	945,85	217,55	1 163,40
2	096619	Šatňa P - 3, nízka	6	ks	99.92	122.90	23 %	599,51	137,89	737,40
3	096218	Dvierka k šatni P - okrúhly otvor - biela	24	ks	13.41	16.50	23 %	321,95	74,05	396,00
4	096219	Dvierka k šatni P - okrúhly otvor - sivá	24	ks	13.41	16.50	23 %	321,95	74,05	396,00
5	D095005	Asymetrický stôl Kvadra - pravý 160	1	ks	260.08	319.90	23 %	260,08	59,82	319,90
6	D095001	Stôl Kvadra 140	1	ks	165.77	203.90	23 %	165,77	38,13	203,90
7	D095003	Stôl Kvadra 180	1	ks	190.98	234.91	23 %	190,98	43,93	234,91
8	548104	Kancelárska stolička Nero - čierna	2	ks	116.18	142.90	23 %	232,36	53,44	285,80
9	048003-1	Konferenčná stolička ISO Black - čierna	6	ks	50.33	61.91	23 %	302,00	69,46	371,46
10	D095001	Stôl Kvadra 140	1	ks	165.77	203.90	23 %	165,77	38,13	203,90
11	D095006	Plná ochranná stena 86	1	ks	23.50	28.91	23 %	23,50	5,41	28,91
12	F041589-6-08-05	Konferenčný stôl rovný - javor	1	ks	116.18	142.90	23 %	116,18	26,72	142,90
13	048205	Kancelárska stolička I-Line - šedá	1	ks	174.72	214.91	23 %	174,72	40,19	214,91
14	048042-1	Konferenčná stolička ISO Alu - čierna	4	ks	50.33	61.91	23 %	201,33	46,31	247,64
15	D095027K	Skriňa 190 so zámkom	2	ks	190.98	234.91	23 %	381,97	87,85	469,82
16	D095025K	Skriňa 119 so zámkom	2	ks	141.38	173.90	23 %	282,76	65,04	347,80
17	098195	Šatňová skriňa Grande vysoká pre 1 osobu, hĺbka 49,8 - korpus javor + biele dvierka	2	ks	174.72	214.91	23 %	349,45	80,37	429,82
18	098203	Šatňová skriňa Grande vysoká pre 2 osoby, hĺbka 49,8 - korpus javor + biele dvierka	2	ks	260.08	319.90	23 %	520,16	119,64	639,80
19	999999	Kúpeľňová polička	8	ks	61.02	75.06	23 %	488,20	112,28	600,48
20	092372	Obdĺžnikový stôl Bambino, reg. výšky 40-58 cm - k stoličkám 21-35 cm (ver. 5.5) - zelená	12	ks	81.22	99.90	23 %	974,63	224,17	1 198,80

OBEC JAKUBANY

Dátum:

10. 07. 2025

Strana 1 / 6

Číslo záznamu:

Číslo spisu:

Prílohy:

Vybavuje:

Fakturuje Vám na základe objednávky zo dňa 10-04-2025 :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
21	B9023-06-08-SP-8K MC05-PA-P	Stôl Mila 160x80 vef. 6, 8-os., konštrukcia strieborná, doska javor, ABS hrany, klasické rohy	1	ks	113.74	139.90	23 %	113,74	26,16	139,90
22	133523	Stolička Bambino vef. 2 - výška 31 cm - k stolom 53 cm - zelená	28	ks	25.93	31.89	23 %	725,95	166,97	892,92
23	133533	Stolička Bambino vef. 3, výška 35 cm - k stolom 59 cm - zelená	20	ks	25.93	31.89	23 %	518,54	119,26	637,80
24	096831	Stolička H - javor vef. 6, strieborný rám	6	ks	63.33	77.90	23 %	380,00	87,40	467,40
25	098219	Šatňová skriňa Kvadra pre 2 osoby	1	ks	207.24	254.91	23 %	207,24	47,67	254,91
26	092147	Quadro - regál M s predelom a policou, javor	1	ks	88.54	108.90	23 %	88,54	20,36	108,90
27	092154	Quadro - asymetrická skrinka M na široké zásuvky, javor	1	ks	104.80	128.90	23 %	104,80	24,10	128,90
28	092148	Quadro - regál L s predelom a 2 policami, javor	1	ks	130.00	159.90	23 %	130,00	29,90	159,90
29	092150	Quadro - regál M s 2 predelmi a policou, javor	1	ks	133.25	163.90	23 %	133,25	30,65	163,90
30	092199	Police k sérii Quadro - 2 ks	1	ks	18.62	22.90	23 %	18,62	4,28	22,90
31	092263	Quadro - úzka zásuvka - sivá	2	ks	30.81	37.90	23 %	61,63	14,17	75,80
32	092272	Quadro - úzka zásuvka - béžová	2	ks	30.81	37.90	23 %	61,63	14,17	75,80
33	092250	Quadro - široká zásuvka - biela	4	ks	47.89	58.90	23 %	191,54	44,06	235,60
34	092201S	Quadro - malé dvierka 90 st. pre upevnenie do korpusu, tiché zatváranie - sivé	6	ks	21.06	25.90	23 %	126,34	29,06	155,40
35	092210S	Quadro - malé dvierka 90 st. pre upevnenie do korpusu, tiché zatváranie - béžová	4	ks	21.06	25.90	23 %	84,23	19,37	103,60
36	092200S	Quadro - malé dvierka 90 st. pre upevnenie do korpusu, tiché zatváranie - biele	2	ks	21.06	25.90	23 %	42,11	9,69	51,80
37	092238S	Quadro - malé dvierka 90 st. pre montáž k predelom, tiché zatváranie - biela	2	ks	21.06	25.90	23 %	42,11	9,69	51,80
38	092239S	Quadro - malé dvierka 90 st. pre montáž k predelom, tiché zatváranie - sivá	1	ks	21.06	25.90	23 %	21,06	4,84	25,90
39	092248S	Quadro - malé dvierka 90 st. pre montáž k predelom, tiché zatváranie - béžová	1	ks	21.06	25.90	23 %	21,06	4,84	25,90
40	092144	Quadro - skrinka XL s 3 policami, javor	1	ks	124.31	152.90	23 %	124,31	28,59	152,90
41	092162	Quadro - skrinka M+ na plastové úložné boxy, s predelom	1	ks	88.54	108.90	23 %	88,54	20,36	108,90
42	372067	Úložný box 4 - Jumbo, svetlosivý	1	ks	20.24	24.90	23 %	20,24	4,66	24,90
43	372055	Úložný box 2 - hlboký, biely	3	ks	13.74	16.90	23 %	41,22	9,48	50,70

Fakturuje Vám na základe objednávky zo dňa 10-04-2025 :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
44	372057	Úložný box 2 - hlboký, svetlosivý	3	ks	13.74	16.90	23 %	41,22	9,48	50,70
45	372065	Úložný box 4 - Jumbo, biely	1	ks	20.24	24.90	23 %	20,24	4,66	24,90
46	092201S	Quadro - malé dvierka 90 st. pre upevnenie do korpusu, tiché zatváranie - sivé	2	ks	22.68	27.90	23 %	45,37	10,43	55,80
47	092239S	Quadro - malé dvierka 90 st. pre montáž k predelom, tiché zatváranie - sivá	1	ks	22.68	27.90	23 %	22,68	5,22	27,90
48	092200S	Quadro - malé dvierka 90 st. pre upevnenie do korpusu, tiché zatváranie - biele	1	ks	22.68	27.90	23 %	22,68	5,22	27,90
49	092263	Quadro - úzka zásuvka - sivá	1	ks	30.81	37.90	23 %	30,81	7,09	37,90
50	092262	Quadro - úzka zásuvka - biela	1	ks	30.81	37.90	23 %	30,81	7,09	37,90
51	092212S	Quadro - stredné dvierka 90 st. pre montáž do korpusu, tiché zatváranie - biela	1	ks	28.37	34.90	23 %	28,37	6,53	34,90
52	096692S	Quadro - stredné dvierka 90 st. pre montáž do predelu, tiché zatváranie - biela	1	ks	29.19	35.90	23 %	29,19	6,71	35,90
53	092693	Šesťhranný stôl Bambino, výška 58 cm - k stoličkám 35 cm (veľ. 3) - biela	3	ks	113.74	139.90	23 %	341,22	78,48	419,70
54	133535	Stolička Bambino veľ. 3, výška 35 cm - k stolom 59 cm - biela	18	ks	27.56	33.90	23 %	496,10	114,10	610,20
55	095445S	Quadro - písací stôl so skrinkou a zásuvkou, tiché zatváranie - biela	1	ks	157.64	193.90	23 %	157,64	36,26	193,90
56	548100	Kancelárska stolička otočná šedo-čierna	1	ks	157.64	193.90	23 %	157,64	36,26	193,90
57	999999	Koberiec 7x4m sivý	1	ks	545.12	670.50	23 %	545,12	125,38	670,50
58	092147	Quadro - regál M s predelom a policou, javor	1	ks	88.54	108.90	23 %	88,54	20,36	108,90
59	092154	Quadro - asymetrická skrinka M na široké zásuvky, javor	1	ks	104.80	128.90	23 %	104,80	24,10	128,90
60	092148	Quadro - regál L s predelom a 2 policami, javor	1	ks	130.00	159.90	23 %	130,00	29,90	159,90
61	092150	Quadro - regál M s 2 predelmi a policou, javor	1	ks	133.25	163.90	23 %	133,25	30,65	163,90
62	092199	Police k sérii Quadro - 2 ks	1	ks	18.62	22.90	23 %	18,62	4,28	22,90
63	092263	Quadro - úzka zásuvka - sivá	2	ks	30.81	37.90	23 %	61,63	14,17	75,80
64	092266	Quadro- úzka zásuvka - limetková	2	ks	30.81	37.90	23 %	61,63	14,17	75,80
65	092250	Quadro - široká zásuvka - biela	4	ks	47.89	58.90	23 %	191,54	44,06	235,60
66	092201S	Quadro - malé dvierka 90 st. pre upevnenie do korpusu, tiché zatváranie - sivé	6	ks	21.06	25.90	23 %	126,34	29,06	155,40

Fakturuje Vám na základe objednávky zo dňa 10-04-2025 :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
67	092204S	Quadro - malé dvierka 90 st. pre upevnenie ku korpusu, tiché zatváranie - limetková	4	ks	21.06	25.90	23 %	84,23	19,37	103,60
68	092200S	Quadro - malé dvierka 90 st. pre upevnenie do korpusu, tiché zatváranie - biele	2	ks	21.06	25.90	23 %	42,11	9,69	51,80
69	092238S	Quadro - malé dvierka 90 st. pre montáž k predelom, tiché zatváranie - biela	2	ks	21.06	25.90	23 %	42,11	9,69	51,80
70	092239S	Quadro - malé dvierka 90 st. pre montáž k predelom, tiché zatváranie - sivá	1	ks	21.06	25.90	23 %	21,06	4,84	25,90
71	092242S	Quadro - malé dvierka 90 st. pre montáž k predelom, tiché zatváranie - limetková	1	ks	21.06	25.90	23 %	21,06	4,84	25,90
72	092161	Quadro - skrinka M na plastové úložné boxy - s predelom	1	ks	78.78	96.90	23 %	78,78	18,12	96,90
73	372060	Úložný box 3 - veľký, biely	4	ks	16.99	20.90	23 %	67,97	15,63	83,60
74	372055	Úložný box 2 - hlboký, biely	2	ks	13.74	16.90	23 %	27,48	6,32	33,80
75	092195-3	Quadro - domček, šedý	1	ks	377.97	464.90	23 %	377,97	86,93	464,90
76	101486	Žinenka - šedý sedák k domčeku Quadro	1	ks	219.43	269.90	23 %	219,43	50,47	269,90
77	099361	Quadro skrinka - lavička 3, sivý sedák, javor	1	ks	190.98	234.91	23 %	190,98	43,93	234,91
78	095445S	Quadro - písací stôl so skrinkou a zásuvkou, tiché zatváranie - biela	1	ks	157.64	193.90	23 %	157,64	36,26	193,90
79	548100	Kancelárska stolička otočná šedo-čierna	1	ks	157.64	193.90	23 %	157,64	36,26	193,90
80	092691	Šesťhranný stôl Bambino, výška 46 cm - k stoličkám 26 cm (veľ. 1) - biela	3	ks	109.67	134.89	23 %	329,00	75,67	404,67
81	133316	Stolička Bambino veľ. 1 - biela	18	ks	25.12	30.90	23 %	452,20	104,00	556,20
82	092147	Quadro - regál M s predelom a policou, javor	1	ks	88.54	108.90	23 %	88,54	20,36	108,90
83	092154	Quadro - asymetrická skrinka M na široké zásuvky, javor	1	ks	104.80	128.90	23 %	104,80	24,10	128,90
84	092148	Quadro - regál L s predelom a 2 policami, javor	1	ks	130.00	159.90	23 %	130,00	29,90	159,90
85	092150	Quadro - regál M s 2 predelmi a policou, javor	1	ks	133.25	163.90	23 %	133,25	30,65	163,90
86	092199	Police k sérii Quadro - 2 ks	1	ks	18.62	22.90	23 %	18,62	4,28	22,90
87	092263	Quadro - úzka zásuvka - sivá	2	ks	30.81	37.90	23 %	61,63	14,17	75,80
88	092272	Quadro- úzka zásuvka - béžová	2	ks	30.81	37.90	23 %	61,63	14,17	75,80
89	092250	Quadro - široká zásuvka - biela	4	ks	47.89	58.90	23 %	191,54	44,06	235,60
90	092201S	Quadro - malé dvierka 90 st. pre upevnenie do korpusu, tiché zatváranie - sivé	6	ks	21.06	25.90	23 %	126,34	29,06	155,40

Fakturuje Vám na základe objednávky zo dňa 10-04-2025 :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
91	092210S	Quadro - malé dvierka 90 st. pre upevnenie do korpusu, tiché zatváranie - béžová	4	ks	21.06	25.90	23 %	84,23	19,37	103,60
92	092200S	Quadro - malé dvierka 90 st. pre upevnenie do korpusu, tiché zatváranie - biele	2	ks	21.06	25.90	23 %	42,11	9,69	51,80
93	092238S	Quadro - malé dvierka 90 st. pre montáž k predelom, tiché zatváranie - biela	2	ks	21.06	25.90	23 %	42,11	9,69	51,80
94	092239S	Quadro - malé dvierka 90 st. pre montáž k predelom, tiché zatváranie - sivá	1	ks	21.06	25.90	23 %	21,06	4,84	25,90
95	092248S	Quadro - malé dvierka 90 st. pre montáž k predelom, tiché zatváranie - béžová	1	ks	21.06	25.90	23 %	21,06	4,84	25,90
96	092162	Quadro - skrinka M+ na plastové úložné boxy, s predelom	1	ks	88.54	108.90	23 %	88,54	20,36	108,90
97	372060	Úložný box 3 - veľký, biely	4	ks	16.99	20.90	23 %	67,97	15,63	83,60
98	372055	Úložný box 2 - hlboký, biely	4	ks	13.74	16.90	23 %	54,96	12,64	67,60
99	092195-3	Quadro - domček, šedý	1	ks	377.97	464.90	23 %	377,97	86,93	464,90
100	101486	Žinenka - šedý sedák k domčeku Quadro	1	ks	219.43	269.90	23 %	219,43	50,47	269,90
101	099361	Quadro skrinka - lavička 3, sivý sedák, javor	1	ks	191.02	234.95	23 %	191,02	43,93	234,95
102	092147	Quadro - regál M s predelom a policou, javor	1	ks	88.54	108.90	23 %	88,54	20,36	108,90
103	092201S	Quadro - malé dvierka 90 st. pre upevnenie do korpusu, tiché zatváranie - sivé	1	ks	22.68	27.90	23 %	22,68	5,22	27,90
104	092200S	Quadro - malé dvierka 90 st. pre upevnenie do korpusu, tiché zatváranie - biele	1	ks	22.68	27.90	23 %	22,68	5,22	27,90
105	092692	Šesťhranný stôl Bambino, výška 52 cm - k stoličkám 31 cm (veľ. 2) - biela	3	ks	109.67	134.89	23 %	329,00	75,67	404,67
106	133528	Stolička Bambino veľ. 2 - biela	18	ks	25.93	31.89	23 %	466,63	107,34	574,02
107	096865S	Quadro - písací stôl ľavý so skrinkou 90 st. a 1 zásuvkou, tiché zatváranie - biela, korpus javor	1	ks	149.51	183.90	23 %	149,51	34,39	183,90
108	548100	Kancelárska stolička otočná šedo-čierna	1	ks	157.64	193.90	23 %	157,64	36,26	193,90
109	604282	Dielenský stolík - ponk	1	ks	243.82	299.90	23 %	243,82	56,08	299,90
110	100707	Kuchynka	1	ks	369.84	454.90	23 %	369,84	85,06	454,90
111	999999	Koberiec 7x4m sivý	1	ks	545.12	670.50	23 %	545,12	125,38	670,50
112	999999	Ležadlo rozkladacie 130cm	48	ks	64.15	78.90	23 %	3 079,02	708,18	3 787,20
113	092151	Quadro - regál L s 2 predelmi a 2 policami, javor	1	ks	165.77	203.90	23 %	165,77	38,13	203,90

insGraf®

Faktúra číslo :

2507035

Objednávka číslo : 202504016

Dodací list číslo :

Strana 6 / 6

Fakturujeme Vám na základe objednávky zo dňa 10-04-2025 :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
------	-------------	-------	----------	----	--------------------	------------------	-------	---------------	-----	--------------

Základ pre DPH 23% 23 288,05

DPH 23% 5 356,25

Celková suma s DPH

28 644,30

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

28 644,30

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

insGraf®

IČO: 47 078 839

IČ DPH: SK2023737452

Dodávateľ IČO: 41845838 Štefan Bachleda Tatranská 235/16 065 03 Podolíneč Prevádzka: Podolíneč Tel.: 0911/ 623 589 Fax.: Peňažný ústav: VÚB Podolíneč Číslo účtu/kód: 2110477351/0200 IBAN: SK70 0200 0000 0021 1047 7351 DIČ: 1038177426 Stredisko: IČ DPH: SK1038177426 SWIFT: č.OŽP - 4/2005/03997 - 2/CR1 č.živnostenského registra 710 - 9084 Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2025324 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.	FAKTÚRA č. 2025324 Konštantný symbol: 008 Odberateľ: IČO: 00329924 Obec Jakubany Jakubany 555 065 12 Jakubany Tel.: Fax: DIČ: 2020698559 IČ DPH:
---	--

Dátum splatnosti:	20.09.2025
Dátum vyhotovenia:	05.09.2025
Daňová povinnosť:	05.09.2025
Dátum dodania:	05.09.2025

Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
Výdajný ohr.vozík s policou	ks	1,000	1 145,00	23,00	263,35		1 408,35
Umývačka riadu	ks	1,000	1 452,00	23,00	333,96		1 785,96

		Základ DPH	DPH	Celkom
Informatívna čiastka celkom : 96 231,78 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK	V sadzbe základnej	2 597,00	597,31	3 194,31
	V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
	Oslobodené	0,00		0,00
	Mimo DPH	0,00		0,00
	Celkom	2 597,00	597,31	3 194,31 EUR

Faktúra slúži ako dodací list.

Tovar až do úplného zaplatenia je majetkom dodávateľa.

V prípade omeškania platby si dodávateľ môže účtovať penále vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

Odberateľ prevzatím faktúry vyjadruje svoj súhlas s uvedenými podmienkami a považuje ich za záväzné.

Vystavil: Bachleda

Štefan Bachleda
 Tatranská 235/16
 065 03 Podolíneč
 IČO: 41845838
 IČ DPH: SK1038177426

OBEC JAKUBANY

Dátum: 19. 09. 2025

Číslo záznamu:	Číslo spisu:
Prílohy:	Vybavuje:



Obec Jakubany, IČO: 00329924, 065 12 Jakubany
č.555

Protokol o odovzdaní a prevzatí majetku

k „Zmluve o prevode správy k majetku obce Jakubany“ zvereního do správy Základnej školy
s materskou školou Jakubany zo dňa 29.09.2025

uzatvorenej medzi:

Vlastníkom/zriad'ovateľom/odovzdávajúcim správcom:

Obec Jakubany, 065 12 Jakubany 555

Zastúpená: JUDr. Jozef Mačuga, starosta obce

IČO: 00329924

DIČ: 2020698559

(ďalej len, odovzdávajúci)

Správcom/preberajúcim:

Základná škola s materskou školou Jakubany, 065 12 Jakubany 151

Zastúpená: PaedDr. Michal Hanečák, riaditeľ školy

IČO: 35534672

DIČ: 2020946037

(ďalej len, preberajúci)

Dňom 01.10.2025 sa odovzdáva a preberá majetok v celkovej hodnote 32 885,67 € podľa prílohy č.1 Zmluvy o prevode správy k majetku.

1./ Preberajúci bude zverený majetok zveľaďovať, chrániť pred poškodením, zničením, zneužitím a zverený majetok poistí.

2./ Obecné zastupiteľstvo v Jakubanoch súhlasí s protokolom o odovzdaní a prevzatí k Zmluve o prevode správy k majetku obce Jakubany zo dňa 29. 09. 2025.

Číslo uznesenia: 27/A5/2025 zo dňa 30.09.2025.

V Jakubanoch dňa: 01.10.2025

Odovzdávajúci:

Preberajúci:

.....
JUDr. Jozef Mačuga, starosta obce

.....
PaedDr. Michal Hanečák, riaditeľ ZŠsMŠ